|.l

МКОУ (Долголесковская ОШ)

прикАз

от 17.08.2а20 r. ]Ф 7З-о

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии r{ащихсяи
сотрудников

В сOответствии с правилами СП З.112.4.З598-2а

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

работы образовательных организаций и других объектов

инфраструктуры дJб{ детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением
главного государственного санитарного врача РФ от З0.06.2020г NЬ 16, в

целях предупреждения распространения новой короновирусной инфекции

приказываю:

1. Назначитъ ответственными за проведение термометрии у учаш-цихся и

сотрудников N,{KOY <fiолголесковская ОШ) с занесением её

результатов в журнал регистрации показаний термометрии дежурных

учителей (Приложение 1 ).

2, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ахромеева Н.И.

ознакомлены:

<<Санитарно

оргаЕизации
социальной

fr:ф\d\о >ýЗl- Нза/о йо
?/о Эýt

{"#
@;itrф

)/оr pHi){a'
ц '"Jxj

Ъ?пъ, "i-* Ф/

ъ,,iъ"Ii